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Valmistelija  Tekninen johtaja Reima Ojala 
 

Kaupunginarkkitehdin virka on ollut haettavana  15.8.-8.9.2025. 
Hakuilmoitus on julkaistu Naantalin kaupungin verkkosivuilla, 
Kuntarekryssä, Työmarkkinatorilla, Turun Sanomissa, Rakennuslehdessä, 
kuntalehti.fi-palvelussa sekä insinöörityöt.fi-palvelussa. 
 
Kaupunginarkkitehdin virka oli avoinna anonyyminä rekrytointina. 
 
Viran kelpoisuusvaatimuksena on arkkitehdin tutkinto tai tehtävään 
soveltuva korkeakoulututkinto sekä kokemusta kaavoituksesta. 
 
Määräaikaan mennessä hakemuksia saapui 19 kappaletta. Hakemusten 
perusteella haastateltiin viisi hakijaa. Haastattelut pidettiin 16.9.-26.9.2025 
välisenä aikana ja niihin osallistui teknisen lautakunnan puheenjohtaja, 
maankäyttöpäällikkö ja tekninen johtaja.  
 
Haastattelujen perusteella valintaryhmä päätti hakemusten ja 
haastattelujen perusteella lähettää soveltuvuusarviointiin kolme hakijaa. 
Henkilöarvioinnit suoritti MPS. 
 
Suoritettujen haastattelujen, hakijoiden laatimien hakemusten ja 
soveltuvuusarviointien perusteella arkkitehti Henri Raitiolla on soveltuvin 
kokemus ja osaaminen kaupunginarkkitehdin tehtävän menestykselliseen 
hoitamiseen. Raitiolla on lisäksi tehtävän kannalta oleellista ja laaja-alaista 
kokemusta.  
 
Hakemuksen, haastattelun ja soveltuvuusarvioinnin perusteella tehdyn 
kokonaisarvioinnin perusteella kaupunginarkkitehdin virkaan esitetään 
valittavaksi arkkitehti Henri Raitio. 
 
Oheismateriaali: Hakijayhteenveto 
 
Kaupunginarkkitehdin tehtäväkohtainen palkka on 5 136,63 euroa 
kuukaudessa. 
 

Ratkaisuvalta Hallintosääntö 44 § 
 
Esittelijä Tekninen johtaja 

 
Päätösehdotus Tekninen lautakunta valitsee kaupunginarkkitehdin virkaan 

arkkitehti Henri Raition. Virkaan valitulla on kuuden 
kuukauden koeaika ja hänen tulee toimittaa lääkärinlausunto 
terveydentilastaan ennen viran vastaanottamista. 
 
 Kaupunginarkkitehdin tehtäväkohtainen palkka on 
5 136,63 euroa kuukaudessa. 

  
Päätös Teknisen johtajan päätösehdotus hyväksyttiin. 



 
   


